
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

ابو الدهماء للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6029

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

262516029001
262516029002
262516029003
262516029004
262516029005
262516029006
262516029007
262516029008
262516029009
262516029010
262516029011
262516029012
262516029013
262516029014
262516029015
262516029016
262516029017
262516029018
262516029019
262516029020

ابراهيم محمد تقي كاظم جابر
احمد ضياء كارص حسين

امير عباس جميل حمد
امير علي لفته كريم

حسين احمد راضي وحيد
حيدر احمد جبار زغير

سجاد رياض محمد عبد علي
سجاد سلمان رسن ياسين

سجاد ماهر رشيد زويد
سجاد مرتضى شمخي جابر
عباس محمد ناهي محسن

علي حسين لوكي نويف
علي رياض عبد العباس زويد

علي كاظم شذر يوده
كاظم علي حسين ياسر

كرار احمد مكطوف عليوي
مجتبى مقداد يوسف حسن

محمد الباقر حسن شمخي جابر
مقتدى اياد كريم عبد علي
منتظر حسن شمخي جابر

86
90
65
58
87
87
76
85
82
88
76
81
81
72
87
63
79
81
86
79

96
97
68
91
99
78
82
94
90
96
85
79
80
56
94
82
85
80
96
95

82
98
62
68
94
84
57
88
78
72
60
58
62
50
60
56
70
58
76
80

80
100
88
78

100
86
93

100
95
76
84
72
73
91
93
77
84
85
96
84

90
92
73
78
76
90
94
98
82
89
81
84
90
77

100
83
92
77
86
88

90
95

100
86
77
81
95
95
90
90
79
84
80
80
90
95
64
73
84
76

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

524
572
456
459
533
506
497
560
517
511
465
458
466
426
524
456
474
454
524
502

87.33
95.33

76
76.5

88.83
84.33
82.83
93.33
86.17
85.17
77.5

76.33
77.67

71
87.33

76
79

75.67
87.33
83.67

المعدلالمجموعالنتيجه

20 20 0

المشاركين
كلي بنين بنات

20 20 0

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 100%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
20 20 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الحيالحي



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

ابو الدهماء للبنين اسم المدرسة 6029

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الحيالحي


