

نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

6029

الحي الحي

اسم المدرسة ابو الدهماء للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
87.33	524	ناجح	90	90	80	82	96	86	ابراهيم محمد تقي كاظم جابر	262516029001	1
95.33	572	ناجح	95	92	100	98	97	90	احمد ضياء كارص حسين	262516029002	2
76	456	ناجح	100	73	88	62	68	65	امیر عباس جمیل حمد	262516029003	3
76.5	459	ناجح	86	78	78	68	91	58	امير علي لفته كريم	262516029004	4
88.83	533	ناجح	77	76	100	94	99	87	حسين احمد راضي وحيد	262516029005	5
84.33	506	ناجح	81	90	86	84	78	87	حيدر احمد جبار زغير	262516029006	6
82.83	497	ناجح	95	94	93	57	82	76	سجاد رياض محمد عبد علي	262516029007	7
93.33	560	ناجح	95	98	100	88	94	85	سجاد سلمان رسن ياسين	262516029008	8
86.17	517	ناجح	90	82	95	78	90	82	سجاد ماهر رشید زوید	262516029009	9
85.17	511	ناجح	90	89	76	72	96	88	سجاد مرتضى شمخي جابر	262516029010	10
77.5	465	ناجح	79	81	84	60	85	76	عباس محمد ناهي محسن	262516029011	11
76.33	458	ناجح	84	84	72	58	79	81	علي حسين لوكي نويف	262516029012	12
77.67	466	ناجح	80	90	73	62	80	81	علي رياض عبد العباس زويد	262516029013	13
71	426	ناجح	80	77	91	50	56	72	علي كاظم شذر يوده	262516029014	14
87.33	524	ناجح	90	100	93	60	94	87	كاظم علي حسين ياسر	262516029015	15
76	456	ناجح	95	83	77	56	82	63	كرار احمد مكطوف عليوي	262516029016	16
79	474	ناجح	64	92	84	70	85	79	مجتبى مقداد يوسف حسن	262516029017	17
75.67	454	ناجح	73	77	85	58	80	81	محمد الباقر حسن شمخي جابر	262516029018	18
87.33	524	ناجح	84	86	96	76	96	86	مقتدى اياد كريم عبد علي	262516029019	19
83.67	502	ناجح	76	88	84	80	95	79	منتظر حسن شمخي جابر	262516029020	20

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
100%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
100 /0	0	0	0	0	0	0	20	20	0	0	0	0	20	20	0	20	20	0



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

6029

الحي الحي

اسم المدرسة ابو الدهماء للبنين



صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	0	0	0	0	0	عدد الراسبين
100%	100%	100%	100%	100%	100%	نسبةالنجاح